Газета Каньгушанского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Является официальным печатным изданием Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
Издается с ноября 2005 года
« 25 » июля 2022 г.   № 51
Республика Мордовия

Ельниковский муниципальный район
ЕЛЬНИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
25 июля 2022 года                                                                        № 44/257-7

с. Ельники
О регистрации

Линькова Виктора Васильевича кандидатом в депутаты

Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике Мордовия Линькова Виктора Васильевича кандидатом в депутаты Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному  одномандатному избирательному округу №4 требованиям Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» (далее – Закон Республики Мордовия) и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 20 и на основании статьи 44 Закона Республики Мордовия, Ельниковская территориальная избирательная комиссия, осуществляющая полномочия избирательной комиссии Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Линькова Виктора Васильевича, 01.11.1955 года рождения; место рождения: дер. Желтоногово Ельниковского р-на Мордовской АССР; место жительства: Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Воинова, д.2, корпус 4, кв.34; образование: высшее; пенсионер, не является депутатом, член политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»,  выдвинутого  избирательным объединением регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике Мордовия кандидатом в депутаты Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу № 4 25.07.2022 года в 11.00.

2. Выдать удостоверение Линькову Виктору Васильевичу о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вести села».

Председатель ТИК                                                                         Лушникова С.А.
Секретарь ТИК                                                                             Маскайкина Л.В.

Республика Мордовия

Ельниковский муниципальный район
ЕЛЬНИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
25 июля 2022 года                                                                        № 44/258-7

с. Ельники
О регистрации

Горбунова Вадима Геннадьевича кандидатом в депутаты

Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Мордовское республиканское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Горбунова Вадима Геннадьевича кандидатом в депутаты Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному  одномандатному избирательному округу №4 требованиям Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» (далее – Закон Республики Мордовия) и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 20 и на основании статьи 44 Закона Республики Мордовия, Ельниковская территориальная избирательная комиссия, осуществляющая полномочия избирательной комиссии Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Горбунова Вадима Геннадьевича, 16.10.1995 года рождения; место рождения: гор. Комсомольск Полтавская обл.; место жительства: Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Веселовского, д.43, кв.53; образование: высшее; место работы: ООО «ВКМ – Сталь», слесарь-ремонтник, не является депутатом, выдвинутого  избирательным объединением «Мордовское республиканское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Совета депутатов  Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4 25.07.2022 года в 11.30.

2. Выдать удостоверение Горбунову Вадиму Геннадьевичу о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вести села».

Председатель ТИК                                                                         Лушникова С.А.
Секретарь ТИК                                                                             Маскайкина Л.В.

Республика Мордовия

Ельниковский муниципальный район
ЕЛЬНИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
25 июля 2022 года                                                                        № 44/259-7

с. Ельники

О регистрации

Козловой Елены Васильевны кандидатом в депутаты
Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Мордовское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» Козловой Елены Васильевны кандидатом в депутаты Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному  одномандатному избирательному округу №4 требованиям Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» (далее – Закон Республики Мордовия) и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 20 и на основании статьи 44 Закона Республики Мордовия, Ельниковская территориальная избирательная комиссия, осуществляющая полномочия избирательной комиссии Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Козлову Елену Васильевну, 11.09.1970 года рождения; место рождения: с. Ельники Ельниковского р-на Мордовской АССР; место жительства: Республика Мордовия, с. Ельники, ул. Горького, д.12; образование: высшее; домохозяйка, не является депутатом, член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России,  выдвинутую  избирательным объединением «Мордовское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» кандидатом в депутаты Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4 25.07.2022 года в 12.00.

2. Выдать удостоверение Козловой Елене Васильевне о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вести села».

Председатель ТИК                                                                         Лушникова С.А.
Секретарь ТИК                                                                             Маскайкина Л.В.

Учредитель: Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Редакция газеты: Администрация Каньгушанского сельского поселения

Адрес редакции: 431373, Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Каньгуши, ул. Ленина, д. 10А, тел. 2-46-4-35.

Главный редактор: глава Каньгушанского сельского поселения Макейкин А.Н.

Выпуск газеты производится по мере необходимости.
Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты.
4